~ 1 ~

日本ロックセキュリティ協同組合                                  2024年 1月 15日

組合員 各位                                       九州ブロック長 堀 諭一

090-3600-0983

倫理講習会開催のご案内

平素は組合活動に格別のご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

決められた 3 年間に１度受講義務がある倫理講習の受講期限が本年 3 月末迄となっており

ますが、いまだに未受講の方が多数おられます。

そこで下記内容で対面での倫理講習会を開催いたします。午前と午後各 1 回ずつ、計 2 回

開催しますので是非ご参加ください。

なお対面の講習会は有料ですが、事務局営業時間内(平日 9：00-17：30)でご自身の都合が

良い時に受講可能な、無料の WEB 講習もございます。詳しくは組合より案内済のメールに

てご確認ください。※ご自身での登録が必要となります。

よろしくお願いいたします。

記

開催日時：2024年 2月 17日（土） 申込締切：2 月 7日(水)まで

開催場所：リファレンス駅東ビル７階

福岡市博多区博多駅東 1丁目 16-14 (JR博多駅筑紫口から徒歩 4～5分程度)

開催時間：①10：40～12：00  受付 10：30～

     ②13：40～15：00  受付 13：30～

受 講 料: \2,200(テキスト代込)

            受 講 申 込 み (□をチェック)

□  ①10：40～12：00  受付 10：30～

□  ②13：40～15：00  受付 13：30～

    会社名：

   受講者：

    携帯電話：

       ＦＡＸ送先 092-632-4369  堀

~ 2 ~

リファレンス駅東ビル７階
福岡市博多区博多駅東 1丁目-16-14
※1Fにコインパーキングがございます。お車でいらっしゃる場合は

一方通行にご注意ください。

◎JR博多駅 筑紫口より約 4分

筑紫口からアパマンショップの道を直進し、博多イーストテラスを正面に

見て左折。

アパホテル＆リゾート博多駅東を右折して左側ガラス張りのビル。

または

◎福岡市営地下鉄博多駅 筑紫改札口より 4分
東 6出口を上がって左方向に進み、博多イーストテラスを正面に見て

左折。

アパホテル＆リゾート博多駅東を右折して左側ガラス張りのビル。

・リファレンス会議室は博多駅周辺に 4 ヶ所ございます。

ご注意ください。